



**OBEC LUKAVICE**  
**516 03 Lukavice 190, okr. Rychnov nad**  
**Kněžnou**

LitFin SPV 3 s.r.o.,  
se sídlem V jirchářích 147/3  
Nové Město  
110 00 Praha 1

Vaše značka:  
Naše značka: Č.j.:0001/2022/OULukRk  
Vyřizuje: Šromová Jitka  
V Lukavici dne 11. ledna 2022

**Věc:**

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

Na základě Vaší žádosti ze dne 5. 1. 2022 Vám sdělujeme:

1. Obec Lukavice v měsíci říjnu 2021 neodebírala energie od Vámi uvedených společností.
2. Ani naše příspěvková organizace od daných společností energie neodebírala.

S pozdravem

**OBEC**  
**LUKAVICE**  
516 03 Lukavice 190  
IČ 00579301 DIČ CZ00579301  
tel.: 494 542 137

  
Eva Martinů  
starostka obce